

Rozpočet zakázky

Objednatel: Město Kutná Hora

popis zakázky: Repase oken D dvorní stěna

místo provedení: Kutná Hora

Číslo akce	co/kdy/kde/čeho (jednotky)	jednotky	počet jednotek	sazba na jednotku	cena bez DPH v Kč.
1.	Doplnění okapnice horních křídel	ks	38	540	20 520
2.	Nová oliva mosaz	ks	67	682	45 694
3.	Přesun hmot vč. rezie	kpl.	1	5000	5 000

C.c. bez DPH 71 214,00

DPH 15%

10 682,10

Cena celkem 81 896,10

